
МОН УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(УНУ)

НАКАЗ

06.06.2025 м. Умань № 0706731

Про внесення змін до наказу 
від 11.12.2024 №01-05/179 
«Про створення приймальної комісії»

Відповідно до наказу МОН України № 127-К-25 від ЗО травня 2025 року 
«Про звільнення Непочатенко О. О. з посади ректора Уманського 
національного університету» та наказу МОН України № ІЗО-к-25 від 
02 червня 2025 року «Про призначення Сокирської В. В. виконувачем 
обов’язків ректора Уманського національного університету» та рішення 
Приймальної комісії від 06.06.2025 (протокол № 14)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 11.12.2024 № 01-05/179 «Про створення 
приймальної комісії»:

1.1. Вивести зі складу приймальної комісії НЕПОЧАТЕНКО Олену, що 
займала посаду ректора Уманського національного університету.

1.2. Ввести до складу приймальної комісії СОКИРСЬКУ Владилену - 
в. о. ректора Уманського національного університету.

1.3. Призначити головою приймальної комісії СОКИРСЬКУ 
Владилену - в. о. ректора Уманського національного університету.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального

провідний юрискбнсульт
Зінаїда
БІЛОШКУРСЬКА


